
 

 
 

 
 

AKCIJU SABIEDRĪBA ” LATVIJAS VALSTS MEŽI”  
Vienotais reģistrācijas nr.40003466281 

 
Kristapa iela 30, Rīga, LV-1046, Latvija, tālrunis 67602075, fakss 67805430, e-pasts: lvm@lvm.lv 

 
 
Rīgā  
DATUMU SKATĪT DOKUMENTA PARAKSTA LAIKA ZĪMOGĀ 
Nr. REĢISTRĀCIJAS NUMURU SKATĪT DOKUMENTA  FAILA NOSAUKUMĀ 

 
Ditta Rietuma 

Latviešu Biedrība 
“Izumi”, Villasmuiža, Ropažu nov.,  

LV-2135 

Par AS „Latvijas valsts meži” izlases ciršu vadlīniju projektu. 
 

Cien. Ditta Rietuma, 
 
Pateicamies par Jūsu interesi un priekšlikumiem attiecībā uz AS “Latvijas valsts 
meži”(turpmāk tekstā – LVM) mežu apsaimniekošanas praksi, kā arī izlases ciršu vadlīniju 
(turpmāk tekstā – vadlīnijas) projektu (2014. gada oktobris). Kopumā no ieinteresētajām 
organizācijām un privātpersonām esam saņēmuši vairāk nekā 50 priekšlikumus. Priekšlikumi 
sniegti par terminu pielietojumu, izlases cirtes veida un paņēmiena izvēli, novietošanu, 
intensitāti, kā arī lapu koku mežaudžu apsaimniekošanu. 

Lai turpinātu sadarbību ar ieinteresētajām pusēm vadlīniju uzlabošanā, izskaidrotu LVM 
viedokli un uzklausītu argumentus papildus priekšlikumu iekļaušanai vadlīnijās, aicinām Jūs uz 
tikšanos LVM birojā 2015. gada 14. janvārī no plkst. 14.00 līd 16.00, zālē Ciedrs, Vaiņodes 
ielā 1, Rīgā. 

Savukārt, atbilstoši mūsu klātienes sarunai š.g. 5. decembrī, kuras laikā Jūsu laipni izrādījāt 
Latviešu biedrībai nozīmīgas vietas Ropažu novada Izumu pieguļošajā valsts mežā, esam 
veikuši sekojošas izmaiņas LVM meža apsaimniekošanā: 

- jaunaudzi ap Jūsu vēstulē minēto svētvietu uzkalni veidosim kā bērzu – egļu mistraudzi, 

- pieaugušo mežu apsaimniekosim ar pakāpenisko cirti. 

 
Ar cieņu, 
Prezidents                                                                                 Roberts Strīpnieks  
      
 
 
ŠIS DOKUMENTS IR ELEKTRONISKI PARAKSTĪTS AR  
DROŠU ELEKTRONISKO PARAKSTU UN SATUR LAIKA ZĪMOGU 

mailto:lvm@lvm.lv


 
 
 
Aigars Dudelis 
29169619 
a.dudelis@lvm.lv 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



       
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  


